令和２年５月

令和元年度在校生保護者様

大阪市立大開小学校

校長  平野 大輔

令和元年度学校給食費還付について

 平素は、本校教育活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

 新型コロナウィルス感染症予防に係る休業に伴う令和元年度学校給食費の一

部還付につきまして、下記の要領で大阪市から還付が行われますため、お知らせ

します。

１．還付金額

  令和元年度１年生（現２年生）…３，１７８円

  令和元年度２年生（現３年生）…３，１７８円

  令和元年度３年生（現４年生）…３，２２０円

  令和元年度４年生（現５年生）…３，２２０円

  令和元年度５年生（現６年生）…３，２６２円

  令和元年度６年生（現中学１年生）…２，７９６円

  ※ アレルギー等による減額等により、還付額が異なる場合があります。

２．還付方法  学校給食費口座振替の口座への還付

３．還付日   令和２年５月１３日（水）

  ※ ただし、令和元年度４年２組児童および同５年２組児童の場合は、

    システム上の問題により、還付日が５月１５日（金）となります。

    ご了承ください。

※令和元年度に就学援助費を受給していた場合は、学校給食費の還付はありま

せん。

※『学校給食費額決定通知書（精算）』・『還付通知書』（令和元年度分）につきま

しては、登校開始後にお子様を通じて配布いたします（令和元年度６年生のう

ち、きょうだいが本校に在籍している場合は、きょうだいを通じて配布いたし

ます）。事前に必要な場合は、学校まで連絡してください。